

[illegible]

66.01.018A (66.01.004A)	Наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.019A (66.01.004A)	Наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.020A (66.01.004A)	Наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.021A (66.01.004A)	Наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.022A (66.01.004A)	Наладчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.024 (66.01.004A)	Старший наладчик (10ч)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.025	Старший наладчик (8ч)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.026	Сменный мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.001A	Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.002A (66.01.001A)	Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66.01.003A (66.01.001A)	Оператор	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория																						
66.18.064	Инженер-микробиолог	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
66.18.065A	Старший инженер-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
66.18.066A (66.18.065A)	Старший инженер-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Служба исследования и разработок																						
66.07.067A	Инженер-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
66.07.068A (66.07.067A)	Инженер-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет
66.07.069	Специалист-микробиолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет

Дата составления: 03 МАЙ 2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела охраны труда,
окружающей среды и промышленной
безопасности

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по персоналу и развитию
продуктов службы кадров

(подпись)

(Ф.И.О.)

23.05-2024

(дата)

Управляющий производством

(подпись)

(Ф.И.О.)

23.05-2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2032

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

03 МАЙ 2024

(дата)